

## KISA KISA...

### "DÜNYAYI SADECE ÖDÜNÇ ALDIK" ETKİNLİKLERİ...

Alman Kültür Merkezi tarafından "*Dünyayı Sadece Ödünç Aldık*" başlıklı sergi kapsamında bir dizi etkinlikler gerçekleştirilecek. Etkinlikler kapsamında 15 Ocak 1993 tarihinde Türkiye Tabiatını Koruma Derneği'nin işbirliği ile Ankara Kuş Gözlem Topuluğu'nca konferans ve slayt gösterisi; 20 Ocak 1993 tarihinde "Bilgiç ile Üşengeç" isimli çocuk tiyatrosu gösterisi; 22-23 Ocak 1993 tarihlerinde ise "*Türkiye'de Deniz Kirliliği, Ozon Sorunu ve Sera Etkisi*" konulu bir sempozyum yer alıyor.

### TÜGEV'DEN "TÜRKİYE'DE EĞİTİM KURUMLARI" ADLI BİR KİTAP YAYINLADI...

Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı, "*Türkiye'de Turizm Eğitim Kurumları*" adlı bir kitap yayınladı. Kitap, Türkiye'deki turizm eğitim kuruluşlarının toplu bir envanterini içermektedir. Standart anketlerle sağlanan bilgiler arasında turizm kuruluşlarının ders programları, öğretmen ve öğrenci sayıları konusunda ayrıntılı bilgiler yer almaktadır.

### TURİZM BAKANLIĞI'NDAN YENİ BİR YAYIN...

Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü tarafından 8-9-10 Eylül 1992 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen "Turizm Pazarlama Stratejileri Workshop" çalışmalarına kitap olarak yayımlandı. Kitap, Workshop çalışmalarında yer alan konuşmalar ile çalışma gruplarının elde ettikleri sonuçlara yer vermektedir.

### TURİZM SEKTÖRÜ REHBERİ YAYINLANDI

Boğaziçi Üniversitesi Turizm Bilgi Bankası ve Veri Dağıtım Merkezi tarafından hazırlanan "*Turizm Sektörü Rehberi: Türk Turizm Sektöründeki Kurumlar Bibliyografyası*"nın ilk baskısı yayımlandı. Ülkemizde turizm sektöründe faaliyet gösteren kurumlara ait geniş bir başvuru kaynağı olması amaçlanan Rehber'in ikinci baskısı için çalışmalar devam ediyor.

### YENİ TUREM'LER...

Turizm Bakanlığı Turizm Eğitimi Genel Müdürlüğü'ne bağlı olarak turizm sektörünün gereksinime duyduğu kalifiye insan gücünün yetiştirilmesi amacıyla eğitim faaliyetleri gösteren TUREM'lerin sayısı, yeni açılanlar ile birlikte sekize ulaştı. Yeni TUREM'ler Vakıfkebir (Trabzon), Kütahya, Selçuk Turizm Eğitim Merkezleri ile Alaçatı Ahçılık Turizm Eğitim Merkezi'den oluşmaktadır. Öte yandan daha önce TÜGEV'e bağlı olarak faaliyet gösteren OTEM Otelcilik Turizm Eğitim Merkezi de Turizm Bakanlığı bünyesine alındı.

### 3. ULUSAL TURİZM KONGRESİ 25-27 KASIM 1992 TARİHLERİ ARASINDA YAPILDI...

Dokuz Eylül Üniversitesi Aydın Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu ile Kuşadası Belediyesi tarafından ortaklaşa gerçekleştirilen 3. Ulusal Turizm Kongresi yapıldı. Üniversite ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen kongrede, turizmin çeşitli dallarına ilişkin konularda bildiriler sunuldu.

### TURİZM EĞİTİMİ KONGRESİ

Turizm Bakanlığı Turizm Eğitimi Genel Müdürlüğü tarafından 9-11 Aralık 1992 tarihleri arasında "*Turizm Eğitim Konferansı*" düzenlendi. Üç süren konferans süresince şu konu başlıklarında oturumlar gerçekleştirildi: "*Genel Eğitim Politikaları ve Turizm Eğitiminin Yeri*", "*Orta, Yüksek ve Diğer Öğretim Seviyelerinde Mesleki Eğitim*", "*Orta, Yüksek ve Diğer Seviyelerde Mesleki Eğitim (I)*", "*Orta, yüksek ve diğer Öğretim Seviyelerinde Mesleki Eğitim (II)*", "*Orta, Yüksek ve Diğer Öğretim Seviyelerinde Mesleki Eğitim (III)*", "*Diğer Ülkelerden Örnekler ve İleri Eğitim Teknolojisi*", "*Kurumlararası İşbirliği ve Organizasyonu*", "*Turizm Eğitiminin Finansmanı*", "*Turizm Bilincini Geliştirme*". Toplam 65 bildirinin sunulduğu konferansın son gününde de workshop çalışmaları toplandı.

### YEREL YÖNETİMLER VE TURİZM SEMPOZYUMU YAPILDI...

Turizm Bakanlığı, Türk Belediyecilik Derneği ile Konrad Adenauer Vakfı'nca ortaklaşa olarak düzenlenen "Yerel Yönetimler ve Turizm" konulu sempozyum 3-4 Aralık 1992 tarihleri arasında İller Bankası'nın Macunköy Tesislerinde yapıldı. Sempozyumda "*Yerel Yönetimlerin Turizmdeki Rolü*", "*Yerel Yönetimler Açısından Turizm Yasal - Yönetimsel - Planlama - Denetim Boyutları*", "*Turizmin Temel Taşı Olan Doğal ve Kültürel Varlıkların Korunması ile Çevre ve Altyapı Sorunları Konusunda yerel Yönetimlerin Rolü*", "*Turizm Konusunda Yerel Yönetimlerin Merkezi Yönetim İlişkileri*" başlıklar altında oturumlar gerçekleştirildi. Sempozyumun son günü merkezi yönetim, yerel yönetim, üniversite ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla bir panel de düzenlendi.

### GAP VE TURİZM SEMPOZYUMU

Turizm Bakanlığı Turizm Eğitimi Genel Müdürlüğü'nce "GAP ve Turizm Sempozyumu" düzenlendi. 25-26 Aralık 1992 tarihleri arasında Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen sempozyumda "GAP'ta Turizm Potansiyeli ve Mevcut Turizm Hareketleri", "GAP Bölgesinde Önemli Turizm Potansiyeli Oluşturan Tarihi-Kültürel Değerler" ve "Turizm Bölgeye Getireceği Faydalar" başlıkları altında üç oturum ve "GAP Bölgesinde Turizm Sektörünün Gelişmesini Engelleyen Ana Sorunlar, Darboğazlar ve Çözüm Önerileri" konulu bir panel yapıldı.

### II. ULUSAL TURİZM KONGRESİ BİLDİRİLERİ KİTAP HALİNDE YAYINLANDI

Geçtiğimiz yıl 21-23 Kasım 1992 tarihleri arasında Kuşadası Belediyesi ile Aydın Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu'nca ortaklaşa yapılan III. Ulusal Turizm Kongresi'nde sunulan bildiriler ve Kongre sonuç raporları kitap haline getirilerek yayımlandı. Kitap, Kuşadası Belediyesi Yayınları arasında çıktı.